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INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos Fecha: 2 de diciembre de 2022

Nombre de la Depende Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico -
DATOS DE LA COMISION e e R
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeliido | Paterno, Apellido Materno): L S No de Empleado: | No de viético:
Leonel Enrique Chavira Acosta | 21524 E

VI-2022-104-756

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS =~ ‘ e T

Participar en el evento de proveeduria: Mexico's Supply Nearshoring Summit 2022, en Querétaro, Qro.

PASAJES TERRESTRES

Factura Fecha Concepto s Establecimiento i)
4143708 14/11/2022 Traslados Autobuses de la Piedad $
4143687 16/11/2022 Traslados Autobuses de la Piedad $
1649 16/11/2022 Traslados Jorge Alberto Ponce Valencia $
369 15/11/2022 Traslados Marco Antonio Alamilla Ceron $
56 15/11/2022 Traslados Mario Alberto Alvarez Martinez $
994 . 15/11/2022 Traslados Andrea gardufio Hernandez $
SN 16/11/2022 Traslados UBER $
27 17/11/2022 Traslados Alfredo Cervantes Laguna $
SN 14/11/2022 Traslados UBER $
SN 14/11/2022 Traslados UBER $
____________ SN 15/11/2022  |Traslados |UBER $

. Cuenta presupuestal: |101-5137101001-37201-101 -999999-000-000-10431 021-: -342-15S039B1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000

PASAJES AEREOS
Factura Fecha _Concepto | Aerolinea _ T R T
1392133327599 03/11/2022 Boleto de avién Aerovias de México 3,339.00
Aeroméxico
i 333900
Cuenta presupuestal: ]101’—5137101001-37101 101-999999-000-000-10431021- g
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
[ Aty 3 . Fecha 57 Concepto ) Establecimiento MR T ST
552 14/11/2022 Consumo Grupo Shogua $ 245.00
22339 15/11/2022 Consumo Operadora de Restaurantes 1810 $ 441.99
281413 16/11/2022 Consumo Terminal de Autobuses de Querétaro $ 105.00
18151 17/11/2022 Consumo Elsean, SA de CV $ 275.00
61093 16/11/2022 Hospedaje Beiravia $ 3,300.00
63776 14/11/2022 Consumo Beiravia $ 360.00
19401 15/11/2022 Consumo Beiravia $ 417.00
12964 17/11/2022 Hospedaje Elsean, SA de CV $ 1,249.00
__________________ 34701 16/11/2022 Consumo Especialistas en Restaurantes de Comida Estilo Asiatica | $ ~331.00
13 6,723.99

Declaro bajo protests de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que desenpefis; que Jos datos contenidos en este formato son ciertos y Total Gastos
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por {( -) Pasajes y Viaticos re&:lbldos

. 12.677:98

el incumplimi de la Comisién como por la falsedad de/lps datos asentados umpone aAréembolsar ( )
/ : |
Autoriza / Revisa Benefluarlo(a)

AN W ese b by W
4 [ ;
W 2
p 3 w{l /

\ A l‘f _—_—
Daniel ¥m C.P. Laura Rocio@o‘;n’}g’uez Hernandez \Lenneliu:iqueﬁxavira Acosta
Director Gral. de Jefa Departamentd Administrativo Director General

- 1383900




_ FACTURA
PFFABP 4143708

FECHA DE EMISION
2022-11-18 10:39:12

FECHA DE CERTIFICACION

AUTOBUSES DE LA PIEDAD - 2022-11-18 10:39:28
R.F.C.: API6609273E0
BLVD. LA LUZ No. 2011 L_UGARP”E EXPEDICION
COL. LAS FUENTES 37270
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO |

G L N\ £ R )
Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal

. GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 015E58E5-8D4F-43B3-A228-B1CCEF333DB7

" R.F.C.:GEC981004RE5 § No. Serie Certificado SAT
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 No. 601 : 7
COL. OBRERA 00001000000506202789
C.P. 31350, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA No. de Serie del CSD
603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
G03-Gastos en general. 00001000000501619816

o _J

r:Cantidad Unidad Clave prod serv Descripcion : Precio Unitario Descuento Importe

1 E54-Viaje  78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS $400.86 $400.86
de buses con AEMEX-QRO 14/11/2022 COMPLETO, LEONEL
horarios CHAVIRA. VTA REALIZADA EN Delg. Venustiano

programados Carranza, Dis DISTRITO FEDERAL, Av. Capitan
Carlos Leodn No. , Col.Pefién de los barfios C.P.
15620
): 02-Si objeto de impuesto.

Autobuses de la Piedad 3.8. de C.V.
Blvd. La Luz 28:1 Lieon, Gic. BANORTE

VENTA PAGARE CoOREA Base: 400.86 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $64.14)

No.Tar jeta EXNANNNERREX1262 Vigencia:iB/726 E 7
Imporie: WLAGT | SBDN Hpraobada =
fut. 222160 ¥
No.Control:14837.145112822152842 N
REF. 7388427715539 8
Banco Emicsor: SANCOMER N
Tipo Tarj.: VISB------ -
Tipo Producic:DEBITG Negocio: 7165218 “‘ 1
Terminal ID:524815635 N
AID: ACOE2D0BB216818 TSI: 5888 Lad
TVR: 8080808328 APN: BANCOMER VISA =
140837 . acmex+aqB2.56758 S _
__ MANCIRAS PENA/SERGIO  _ _ _ _ _  Bol.13206486 ° 7 & : )

Formade pago:  28-Tarjeta de débito ( Totales ¢
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion ! i “ 11 Subtotal $400.86
Condiciones de pago: 002-IVA $64.14
Importe con letra: (CUATROCIENTOS SESENTAY CINCO PESOS 00/100 MXN) o 16.00%

, ;LS_ @( [ Total $465.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO 3 } CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL: 624-Coordinados |
5 3
( RFC DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO SST060807KU0 f Referencia: }

[Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1]015E58E5-8D4F-43B3-A228-B1CCEF333DB7|2022-11-18T10:39:28|SST060807KUQ|

NfXde6vB18DBPVTpfZHd7DIdWXrSEqXmmpl43do7MOI52JJeP2pSmb5Jkg4joSGHAASUT 1y0Mzz\WbLVKE700A82tZUUuzgOvbWahXIJd09dUuno1RTK+XJLXyK7EXLjgQLCQ36EPIXE+0g0IROCN0IZIXt507SNmS
gW4Baa57mTtiLirzNOUYyjpDtzGuD5XSgaU3fw7KupnaxUswiWE 1PyQQc8HKP7ROP2M4/IJXFIOXdAqe8inc7 WDgtiHibbjSOEEfgxCql8UENY 4yxkDVEBNTxdk85mBENP7ZY NSFgmvIXu/Y XgzAILj/
ramH1ROXHFMRImMNRwNwTYbYnWUNJg==|00001000000506202789||

[ Selio Digital del CFDI

NfXde6vB18DBPVTpfZHd7DIdWXr5EqXmmpl43do7MOI52JJeP2p5mb5Jkg4joSGHAAIUT 1yOMzzWbLVK6700A82tZUUuzqOvbWahXIJdO9dUuno1 RTK+XJLXYK7EXL
JgQLCQ36EPIXE+0g0IROCN0IZIxt507SNMSgW4Baa57mT tjLirzNOUYyjpDtzGuD5XSgaU3fw7 KupnaxUswiWE 1PyQQCc8HKP7ROP2M4/
1UXFIOXdAqe8inc7WDgtiHibbj5OEEfgxCql8UENY 4yxkDVBNTxdk85mBENP7ZYN5FgmvIXu/Y XqzAlLj/ramH1ROXHFMRIMNRWNwTYbYnWUNJg==

L

( Sello Digital del SAT

gUQmoGMHZWdKLScYSiijqp7v+nALcOszBmyXuOgsdQcyA‘LbRQSkalb/M RmOXyZSdsw4/i/
yleBALhUPY 1sHft3E4jnOW2dpkRS8M8du+gAKBBb+XSaab7DsglfUeli2X7YR+CDOVF4pwgQY/eczeP1KbQri3g8wot/
L a0YVrSiZN3+RsracwY+MtUdiNbny30LO+Y PLLIXSgA7k2WSpHSmMZ/i1Zv2XZKFssLL1pNAS7kh/

tTwhelYFAJqmSrcl1GzZrF+Cz0dNDO4R] 1fHoeo Tw59QCgpeV7Wa3x kWi TyZY drRuuvixPDDORK/i7aioypb11UEmbYxaMKPAING 1dQ==

>
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FACTURA

 PFFABP 4143687
u P 0
é 0 FECHA DE EMISION
>y 2022-11-18 10:35:15
— FECHA DE CERTIFICACION
AUTOBUSES DE LA PIEDAD  2022-11-18 10:35:26
R.F.C.: AP16609273E0 .
BLVD. LA LUZ No. 2011 LUGA—R 2= EXPEDICION
COL. LAS FUENTES 37270
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO ' T '
I T N 2 X
Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA B7E43A4F-7337-4AA3-9355-F81B9C89D62C
R.F.C.:GEC981004RE5 3 No. Serie Certificado SAT
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 No. 601 :
COL. OBRERA i 00001000000506202789
C.P. 31350, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA No. de Serie del CSD
603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
G03-Gastos en general. 00001000000501619816
\_ e J
-
Cantidad Unidad Clave prod serv Descripcion Precio Unitario Descuento Importe
1 E54-Viaje  78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS $362.07 $362.07
de buses con QRO-MEX 16/11/2022 COMPLETO, LEONEL
horarios E.CHAVIRA. VTA REALIZADA EN QUERETARO

programados QUERETARO, Prol. Luis Vega y Monroy Int No. Ay
B, Col. Ex-Hda. de Carretas C.P. 76079
Obieto Impuesto: 02-Si objeto de impuesto.

VENTA PAGARE COPIA Base: 362.07 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $57.93
Autcbuses de la Piedad S.A. de C.V. BANORTE
Bivd. La Luz 2011 Leon. Gio.
No.Tar jeto (XXX EXR¥2%#%6856 Vigencia:18/27
Inporie: TA20 . OB Aprobada
aut. 78 ABI2F
No.Control:93014.16112022121428
REF . 730844532854
Banco Emiscr: BANCOMER
Tipo Tarj.: WVISA------ ) .
Tipo Producto:CREDITO . Negocio:71565210
Terminal 1D:328247017
AID: ACCOODGEB31016 TSI: ESO8
: 008880 APN: BBVA VISR
s eRel 5 93014.groataqlS. 235824
CHAVIRA ACOSTA/LEOCNEL ENRI Bol.16288882

TSJY pY:ZT 2ZOZ/TIT/C

Forma de pago:  28-Tarjeta de débito Totales 2
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién B8 8 ) ) Subtotal $362.07
Condiciones de pago: 002-IVA $57.93
Importe con letra: (CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MXN) 16.00%

i a ’:“5(*’; (Total $420.00;

(EFECTOS FISCALES AL PAGO ‘

( RFC DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO  SST060807KUC | Referencia:
C

CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL: 624-Coordinados }

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT ]

|I1.1|B7E43A4F-7337-4AA3-9355-F81B9C89D62C|2022-11-18T10:35:26|SST0680807KUOJGjvZwxY WUYKHeHPcXyIhJ T2 TZABWF PP 1ZJyKXzY MIMXSilvhe2A7X2nEJWZEEj 1uwinKA/G2Djsslt0aAfhd5y/
7pSvv2t6oKpVuNAppOAN7gSHa1G/B02dHGEY sc7K4K+1teLjNaJFcjTM+DKXa3dKOeOR7Rcyw2A08sLMMJbOIEY GiuwBvFN9gaOD5JEX/

gCf4ed0jJAAZzcvOgsVmO3gNGPMUWQ2ZJMEd8uhdhPfQeZpqC+N8XCAAkz6/u/1Byecly5thBz64e5ac1wLiViuCCUgz8xK43rRDaMJbMY gG7FwEp478fHENKyfystoAXDfSV4yhAk1fDkCfHxbgQ==
00001000000506202789||

V,
[:Sello Digital del CFDI : )
JGjvZwxYWUYkHeHfPcXylhJT2TZABWF PP1ZJyKXzYM IMXQiIvheZA?){ZnEJWzEE]‘I uwanAIGZDjsslthAfhd‘S‘yﬂ PSvv2t6oKpVUNApPpOAN7gSHa1G/
B02dHGEYsc7K4K+1teLjNaJFcjTM+DKXa3dKOeOR7Rcyw2A08sLMMJIbOIEY GiuwBvFN9gaOD5JEX/
9Cf4ed0jJAAZcvOgsVmO3gNGPMUwWQ2ZIMEd8uhdhPfQeZpgC+N8XCAAkzE/u/16yec/
y5thBz64e5ac1wLViuCCUQz8xK43rRDaMJbMY gG7FwEp47 8fHENKyfystoAXDISV4yhAk1fDkCfHxbgQ==
v

( Sello Digital del SAT

mXqFPbPjfHmertBecWPGCZ+4TOIlWN/CLz/XxDmiS5e8/zVyvoYfUsROHKXT/
WCt4xbOA8apgCarmL6I5P507Z]NNIGLNVFXzoY KxfdlLzm48EN31X736jt0m5F 5b0GQAAZMVMWETK5tncFrBxQZIN5Xv3u524sGelVb2aD3P85560QQWY gzDHGBN
FOVOMMZwWKEP3bvfHNFjMBR478e2G3h+9iyvrKG38Y 5Q1h0WbrvKdl+oJXmoozCEkxOkSqR{z1bjIFNO/
LAcWDEvpqujfEuCTGYEOQrZWCBgQNc53eBwn9WanD6eRTj0kk60dI3YWxx885fvquZwTooRT ==

J
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Factura: 5001C-0001649

Fecha de Expedicidn: 2022-11-16712:53:09

Lugar de Expedicidn: 76127 - QUERETARD, QUERETARO, QUERETARC
Tipo de Comprobante: [ - Ingreso

Pagina ldel

EMISOR RECEPTOR = .
JORGE ALBERTQO PONCE VALENCIA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: POV]650712622 RFC: GECY81004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos & USO CFDL GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad @ Unidad Descripcion e V. Unitario = = Impuestos
. g4g. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE : N |
1 Uniad de | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE - ; ie.48 | 002-IVA 16.00% 4640
niaad 9€ | 15 ANSPORTE DE PASAJEROS) ‘ 7.43
Servicio 5
Tarifa
| 178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
,  XNA-NO VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE , 515! 002-IVA 16.00% £ 1
~ APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ; 8 0.83 .

| CUOTA DE SOLICITUD

' ! Importe con letra ! Subtotal 51.65

CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 91/100 MXN ] VA 8.26
Metodo Pago: PUE - Pago en ur;a sola exhibicién Descuento 0.00~
- f;orm;ai depagn 04 - Téqctadg crédito | Cuenta: NA Total 58,91
Trasiados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 8.26

Observaciones:
Viaje: 2022-11-16, QUERETARD

Este documento es una representacién impresa de un CFDI L g
Efectos fiscales al pago FaCtUFE ;.
Moneda: MXN

TRIP UUID: 382f2dd6-3f3¢-419¢-a1¢8-c156afa40b59

CFDE 3.3 emitido a fravés de

Numero de Certificado; 00001000000514966558

Folio Fiscal: C462231F-87F4-4DD0-B3CE-52EB5F6061R0
‘Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacidn: CVD1104127F6

' ; Sello'del SAT . e R
qQ/zRNH+SOVnkil S\I‘Jxlljz1nmevaSJpTV\J’/UétEéwji1é<>(y!zy25+SaBWrIxXJtBhEQXg‘r’”\/CiUBdummEDs Vy3
UzerqucAfUTUXPHmPCy!r1\109es§8vgPsanmcE%PrJXLSPJ%EZJhprCame/OtAtAXgUG 8zW3D0aR+
HruesquHm!qu2jquZ410qki}mewwyZihV!jUCMxRXqurt2jaesNNyU18SOBth7+S
E\/\/vtCsT\/bihbc\MTBNHpYS}od"ijélOaUC!kaquemi‘v“\JYG/'icijOSd

YRfcAUiDZbrd2/tOORSWROZLB3FyStZ9S+7 LpLdvun3HO/GIS64QI6YXkzm! TkQ7Z3mBChF bulD3nb38Gd
+85!zt256T3HSSx!FPNgfgKE+USwAhsBPFPOMyéC}/E)zSQF}fgywSéjHTV‘JJTych?GOWtBK 12p5QbmziPp)

Y3QITUJAFAKBOKWIEXSYegPb5SwCFel 8iDAxvmhgwNVwsi4iYLECshh BUS3ESWCQ+VaYPwA/EbhomX4CAY4

dDYAQUVIZWY]ART286EFgM

digital'del SAT 7 ! B ks
! 16[qO/ZRNH+S0VnkiM5Wx11j21
kXylzy25+5aBWrixXIEGhEGXoYWGIUBdummIhsEBVVIUZ2r0a7OcATUTUXPHmMP vir

[11.1/C462231E-8 11671
npmCvXwhip TW/U4E+]




Fecha de Expedicion:

Lugar de Expedicion:

Tipo de Comprobante: | - Ingresc
Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR .
MARCO ANTONIO ALAMILLA CERQON GOBIERNO DEL ESTADOC DE CHIHUAHUA
RFC: AACM85042887% RFC: GECY981004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDL: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad ' Unidad Descripcion - V. Unitario ‘Impuestos

. g4g. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ;

1 : Gridsd da . VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE i 56 .,3‘ 002-IVA 16.00% 55.33
oo TRANSPORTE DE PASAJEROS) R 9.01 o
servicio ..

Tarifs
| }78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1  XNA - NO : VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 393 002-IVA 16.00% 303
APLICA ' TRANSPORTE DE PASAJEROS) : - 0,63 i

. CUOTA DE SOLICITUD _ ‘

Importe con letra : Subtotal 60.26

SESENTA'Y NUEVE PESOS CON 90/100 MXN ; VA 8.64

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento | 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 69.90

Trasiados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 9.64

Observaciones:
Viaje: 2022-11-15, QUERETAROD

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

L3 s
Efectos fiscaies al pago F&Ctuw B

Moneda: MXN
TRIP UUID: 3b50e934-85¢d-40e7-b221-4824520d2%ae CFDI 3.3 emitido 2 fraves de

NGmero de Certificado: 00001000000512839810

Folio Fiscal: B527E2E5-0A99-4FE6-93A7-0D752D71356E
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

P e R Sello'del'SAT ¥ : i LR
j40yXEPXAtc+b!BngHnR/tFchQOstxjryays4cyCaK‘¢quBLMM%CmﬁKququgéqWelij}/GNdCG/OKS+mth
5N5thetEgqu?’qc/GDngBPiSVijLVbSMKiNvPvale\/UCfaOOkEMKXQPWWZ‘{ZpBRZDKDKN44X§!SSQ1/!
eHGysNgtH'i?ﬁmei%Szg6/’k2ij01822(?1u9j7YKpdSAbLERdiZV‘Jp\z"J/c:xprSnrBINplg!aSAEal'JedmfoRq/

/amETgXszMng--%-eZAMkPGZghﬂ+LZ\/p86T5926jeuijjSOzeAvamqedwLmek2HXZAkFaBEUZBﬁR?jL/():::

i . Sello digital del CEDI ST ; S
gfquVeMBTBun5iuc2BPSXMHP9tKDqus‘n4xwakwqrCSeK48MxL42bX8vAX+OQy,!zEd+HREBS@}GGC’G?.BWJ
TwxYDOfDhAZkskylLd5dobOfUiByjwiNym5fmQj amfMxgHghbSUPVIZEAqepY/PMezGpl/2U/EQr/zoDGPlave

A8y6V\/hA6eiCS§~{gHpGTBDlNmLgBiEXDArOjQZBSKZZ',FAuWNfZ/NhDeriKQhZS}qybdsmUMSSmQZR6mipd8PSTS

EnpihzYkPilgWMPKOUV1xrg6CLYZ08pW 3toeNawubK079ZiBgPKTX9ag 3jdRVFIDVTQY +ClhHBXIUG2)Q4 +ws==
; Cadena’otiginal'delicompleémentode certificacion digital deESAT Sl

{11.1}B527E2E5-9A99-4FEG-G9A7-GD752D71356F]2022-1 T18:17:581{40yXEPXALc+bIBXLgHNR A

FFycQOstxjryaysdcyCakWafBLMMICmSKmaXuzVgeaqWe 1ji9/dNACG/OKS +mtkRENIhcUetEgAxaT ac/oDiSg3




nte
Pagina ldel

EMISOR RECEPTOR

MARIC ALBERTO ALVAREZ MARTINEZ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: AAMM790324}BS ' RFC: GEC3B1004RE5

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos & USO CFDL GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoléyicas

Cantidad = Unidad ' Descripcion A V. Unitario ~  Impuestos
. Eag. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE » .
1 | Unidad dis - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 8108 002-IVA 16.00% 81.98
.. . TRANSPORTE DE PASAJEROS) ; ’ 13.1% o
servicio .., .
: Tarifa !
: 578111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ‘ v
1 XNA - NO ' VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 497 002-IVA 16.00% . 422
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) o 0.68° '
. CUOTA DE SOLICITUD
Importe con letra : Subtotal. 86.20
NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 99/100 MXN VA 13.79
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién i Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de credito | Cuenta: NA : Total 99.99
Trasiados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 15.00% 13.79

Observaciones:
Viaje: 2022-11-15, QUERETARO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI o fmay
Efectos fiscales al pago Facturl »
Moneda: MXN

TRIP UUID: 97daa350-77%e-4¢73-a8¢1-1a83¢d8359hf CFDL3.3 emitido & través de

NUmero de Certificado: 000010000005149389564

Folio Fiscal: 3FACCD00-5145-48EB-8C3A-2F376D6E60D7C
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

: S L Sello'del'SAT s s
EnLcED4Kh}7c8u8hZszunirUSWDDnQCHEGK6UCZ‘(Dd7GmemGjn1ISOeKjloBchi8r313CN98VqLBGjOR98w!w
Tle++9chSv3NHow‘v’hezySpMFVUUpe!TZZqQ8WqQbgRTKQPdSTz2OQD%’chFanSthaj1%<ORL.9VXK+kd‘lCEAw
UPL0Z24+5Vhanfr+ /iBerQS%FAS?-i@yYRLPai1lFZAW\/iTpYVZgO/oaxR!\:'\}LZOSer+YC;)7:-j61WP32F\/Mknsgz
OheEOR?}KXltjieCnszPES/cz+ayo7bl6JVeSQhYQFOgy35ESptybLAaoj8?"\/9KVX";"~+-KvaanviacBmFrLQ::=
; Sello digital"del CEDI R ; : :
wODBg56HY3aACKSUNy4rzLD+cCOG0bMIpCMiznclveyil2YrFNbVS/MGAXPgs J/XPSYVKaUBCNOtuUBvzs
IZ0VBEGOjLoZAksNJAWIUhMOaAIWGACLWTIW vh+I58BIZ 7 7TPcyWF7dWYroj3Eas!+blafYUvulvNbyG1oc1
DzBYSpWIHhIKQTIhnZ51SLAVRLC L ePEE COLELLONUrSABHX+FEEGFONEDLINMmMnTnXSPEDIXs+ikcRgrwe
OORPLI5G921ebMPXBhIdK|b/gHY8s3+av InGoRVYIBKYQRDBOIRkxVSOU2XBIRABU|rtpan1OvS4fXn2Sg==
.« * Cadena original del complemento’ de certificacion digital del SAT RS S i
[11.1{3FAOCDO0-5145-48EB-8C3A-2F376D660D7C|2022-11-15T12
rUSWDDnICHEGKBUCZYDA7GmemGjn1150eKi1oBchi®r313CNS8VLBGIO




iy EPYRIRALA I ANANOOA
Factura: DNWAXG-1-00009%4
Fecha de Expedicién: 2022-11-15713:56:23

(4

Lugar de Expedicion: 504
Tipo de Comprobante: | - Ingresc
Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

ANDREA GARDUNO HERNANDEZ GOBIERNO DEL ESTADOC DE CHIHUAHUA
RFC: GAHAB70331VAB RFC: GECY81004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos & USO CFDL GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad  Unidad : ADescripcién " V. Unitario Impuestos
; | 178111808 - ALQUILER DE VEH|CULOS (RENTA DE

E48- : P, :
§g . VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE : oa 002-1VA 16.00% ¢
: 5 ! 58.24 58.24
1 Unidad de |5, NSpORTE DE PASAJEROS) 53 9.32 '
servicio .., : :
: Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ) ;
1 . XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 412 : 002-IVA 16.00% 412
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) | e 0.66 :
: ‘ - CUOTA DE SOLICITUD : : : :
; Importe con letra . Subtotal £2.36
SETENTAY DOS PESOS CON 34/100 MXN { VA 9.98!
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién | Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Terjeta de crédito | Cuenta: NA : Total 72.34
Trasiados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuocta importe
002 Tasa 16.00% 9.88
Observaciones: — N 7 e

Viaje: 2022-11-15, QUERETARO

A

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

L ""A"’"‘\
Efectos fiscales al pago Facturl

Moneda: MXN
TRIP UUID: c14e5018-4d5d-4bf6-8F4f-d88328a50004 CFDI 3.3 emitido 2 tfravés de

Numero de Certificado: 00001000000513284304

Folio Fiscal: 85634B4A-1CB6-45E5-833F-3EC51E6RT7F4S
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion, CVD1104127F6

: ; Sello del SAT ; s B8 3 :
sl/QTZeXShYSWZSS’!AEVHBnyEOOlClASV‘MZQnV!QtlBBKyKaEFHCaZ?! /ohZpEQloomi5t+CoWZyTvORKx/nH

S

Pthrop\!PvGAbi/Ct’(MVDSyu6HLmQREiLniONPpcxmtSYFllOsOV‘JTcSw%}+iZqoZdN!bETYo9x+E{dEZ%z‘nZK?DNo
‘u‘et7erASG}yGinAFTmCybdLi«iUﬁlSkt?WCDHOEﬁeRZMZSOyOudﬂyCauszAK6/Ow6I\4cOhBnjinniQM7vi/yngw
v.ihXCv./V\fmcdq}7QbBNhPUuszthUISSkhM(}GlnG?a9oPhGGjszBhGQcmB5IhEo+Crw»\/stXZvQXUOCSijig==
[RaE. e . Sello digital del CFDI ¢ A R o R
YsoxiPZaBbcHaWledoXLLMMoiV3+s3UkwhsHRTiv4 FRCpmKcwreFgaeEcCYj+D02a00EpZ)rhurdbighwiitl
nE+cZkoN2taWB7VHmZJOGSgNjufSOSch85xa7OMBPuBDR2BWKWaWXDwLWWquvL.}p2ABV6p+T+QkVycH()38F2
MwlYOtcBva2thh9fU8deU+7WaLNdnbTy!KE:)Zr‘.OUSLK,OYHNI"iSZuSlCUP{AUEJOWI%DB&':quRQaachrr‘(Grfoq/
JOYITGRpWEYE|eZk93u5DE0DIC30 1ot XYEDAZOArE3REF bIAULYEX?2 BeU+izAlybHL7LnEZagyh/WUlws==
Cadena original del complemento de certificacion digital del/SAT: Ak ‘
[11.1/85634B4A-1CB6-45E5-833F-3EC51E6BTF48]2022-11-15T13:56:30sl/QTZeXShY5w2SSHAEVHBP
yfEQOICIASWAEzQnVIQtLBBKYKaiFHCaZ3L/ohZpESloomkSt+CoWZVTVORKR/MHPIMAranV PN AhHCH MDAy




Uber 16 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $389.91

Tarifa del vigje 3

$37332
Subtotal $373.32
Cuota de soficitud $16.59
*IVA incluido
Pagos
American Express <=+=1008 $389.91

17/11/22 813 a. m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Noe

UberX  15.72 kilometros | 24
min

7:25 p. m. | Paseo interlomas Vialidad de {a Barranca, 52787 Huixguilucan
I 7:49 p. m. | Av. Tamaulipas 30-1er Piso, Hipddrome, Cuauhtémoc, 08100 Ciudad de México, CDMX,
Mexico

L.a tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si fienes preguntas, consulia directamente a tu banco.

S



Factura: WUTQOX--0000027
Fecha de Exped 1 2022-11-18711:47:02

: ion: 53480 -

emprobante: | - Ingreso
Pagina 1 de 1

EMISOR " RECEPTOR

ALFREDO CERVANTES LAGUNA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CELA730713NH9 RFC: GECY81004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos & USO CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad-  Unidad Descripcion ) V. Unitario Impuestos

" c4g. | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | . |
- E38 - IVEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE | , 002-IVA 16.00% .
1 [Unidad de op)\opORTE DE PASAJEROS) f 2058, 32.27 Rk |
ServiCio Taﬂfa £

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE |

1 | XNA - NO ;VEHI’CULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE : 14.18 GO2-IVA 16.00% . 14.18
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 2.27
. CUOTA DE SOLICITUD : :
Importe con letra ' Subtotal 215.86
DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 40/100 MXN ‘ ’ VA 34.54
Metodo Pagé: PUE - Pago en una sola exhibicién - Descuento 0.00:
) F(;rma d"e pago (j?i - Tarje{a dhcreuto | Cuégﬁa:‘NAr ’ ’ Total 25Q.<§Q
’ Trasiados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 34.54

Qbservaciones:
Viaje: 2022-11-17, MEXICO CITY

Lo LS &
Este documento es una representacion impresa de un CFDI 8 um Ry
Efectos fiscales al page FaCtUT!
Moneda: MXN
TRIP UUID: ¢77f3¢6c-badb-4e5a-abe3-belbea7ddlc? CFDE3.3 emitido & traves de

Nimero de Certificado: 00001000000515061088

Folio Fiscal: 6E0E94CE-A3CF-4E90-AGCF-BRCFOD19ERS4
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacidn: CVD1104127TF5

: TR, - Sello'de] SAT ! S e et
liKOFp/457V!Psi4bLX!th6kacdaTJ+T1<ZGHTGngzVMchZmOMkruPOUWM!SG!‘2U§8X8UAsz/Zsa/bHvZS
WZWZdOFP3+zxwaN}f3w2rquLiOyDXDUHSO}XO7ISGaH2b8chL6UZij+ZZq8fU8LMsXCall?ﬁxh/mSGpﬁde-
l!+MBh\:\zydOimCWGAz(&fSUNKthWtOiuhngFthi\.nf\/tNtMGFKLXUK7qszFE+OhW}NzBKeQSrUEE\«"JG?MDuPiK
rszBttOGhRiaocS?3HaiYmKDMyﬁTESmoFXOnggRiASmwaSENquEhCak%/Dv}RgsHAGGQBhszuTPle::
5 : A Sello digital del CEDI ' ; g :
GOSJEb3mYaf5kUthix4E9fKrrsCUprbxWaeYA?ioRjS?WGWCT+WFCQOUXaz'/spoKH/nngF?Xc ClgjOzxE
b57Eij99MY22melezdqqOheuashjhSzRSVHrToniiszRKquinXEHad >/ rWZBwatcPdaBAuCMPCYTXC
SyB+IZIAXVGRZU+ZwyMNBUM095aY02BBpGRY kg5 CXOXp+pelurmjifoCCZHDHUWPE XEgi8FzKiw e
UfoSPz48Dazt(\!quewdetstHq—l—Kué‘iwjf}iﬁafﬂf\fzsyl?9j36}0AR8kzemvBBbFSTlOJth%ML\/Ch8VuZ?’v‘
Cadenaoriginal del complemento’de certificacionidigital el SAT s
[|1.1]6EOES4CE-A3CF-4E90-AICF-BBCFOD19EBB4(2022 18T1L:47:08{HKOFp/457V/PsisbLXGhwA
GWchdaTj+Tk26Hf6Qp9zVMchZmOMkruPOUWM/‘SGrZU98XSUARbz/Zsa/bHvZSwZWZdOFPB+zxwax‘\}}f3v»12rbq




Uber 14 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total $287.68
Trip Fare $282.35
Subtotal $282.35
Booking Fee $5.33
*IVA incluido

Pagos

Visg ":'6856 $287.68
5 14/11/22 950 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Germain Nazareno

UberX 8.50 kidmetros | 17 min

I 20.43| Carretera Federal 57, Autopista México - Querétaro #1085, Santiage de Querétaro, Qro, Mexico

21.17] Unnamed Road, Quarétaro, Mexico

Latarifa no incluye [os cargos que puede cobrar tu banco. S tienes preguntas, consulta direck;

atubanco.



Uber 14 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total $289.94
Trip Fare $273.64
Subtotal ' $273.64
Booking Fee $16.30

*IVA incluido
Pagos

American Express *++=1008
14/19/722 1204 p. m.

$289.94

Vlsita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Evelin Guadalupe

Uber Planet  26.64 kilometros | 28
min

I 7:39 a. m. | Calle Universidad Princenton 8714, 31123 Chihuahua, Chihuahua

8:08 a. m. | Blv Juan Pablo Il S/N Km 14.5, 31390 Chihuahua, Chihuahua

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

15 de noviembre de 2022

Total $209.92
Trip Fare - $195.06
Subtotal $195.06
Booking Fee $14.86
*IVA incluido

Pagos

o Visa ----6856 $209.92

15/11/22 10:33 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Aldo

UberX 18 kilémetros | 15 min

I 11:35 a. m. | Carr. Querétaro-Tequisquiapan 22154, 76278 Santiago de Querétaro, Qro., Querétarc de Arteaga

11:50 a. m. | Carr Federal 57 México Querédtaro 1085, Col Quintas del Maré_ués Querétaro, 76047 Querétaro

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar fu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



¥ AEROMEXICO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AERQVIAS DE MEXICO, RFC AMEB880312189

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

SERIE Y FOLIO: F-1392133327599

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 03/11/2022 13:12:17
FOLIO FISCAL: AEC0B838-72EC-51A8-BDCB-36ADDAFCBBAE
FECHA Y HORA DE EMISION: 03/11/2022 13:12:16

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

Regimen Fiscal: 603

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
IATA: 8697744

PNR: HFXHQX

PASAJERO: CHAVIRA ACOSTA/LEONEL

CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD l CANTIDAD ] Objetolmp TASALVA. | IMPORTE LV.A.l DESCUENTO] IMPORTE
1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 1.787.93 02 16 % 286.07 0.00 1,787.93
2.-78111500 TUA E48 1.00 1,230.00 01 0.00 1.230.00
3.-78111500 YRI E48 1.00 35.00 01 0.00 35.00

Esta Factura hace referencia a:

1392133327599

Observaciones:
IMPORTE CON LETRA: tres mil trescientos treinta y nueve pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 3,052.93
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION . VA 16% 286.07
MONEDA: MXN TOTAL 3,339.00

* Traténdose de Transportacién Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25%

16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.

de la tasa general del

COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,230.00
YR 35.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
EhuOsaKIU4PS5R+c72svNqnj90DOEXwWNUIGKEYOLxj1 D!

DuZUL

KUAQUQgNPKKEMOLWgzLoFRKhWOThcGBNzwTWRAEWS0bNZILCWDBF+w==

SELLO DEL SAT

p1gmk7SrSAllzpPshBepizVybY94ivWhzBSwvh5028nzEIR 1bueSnNBOWHW TdJxgUBRKtrvHMIaadZ 7vBDi0ws4R6YIMBIRdJ3
myirWOMQog0hmu4//cCuflMaVKK+QKDz4rRd1qdz0Rs|+oL CicJLOBpUUHBSsSWDmPOR/i8ZKwij4ZSdeA3I9HtSsItIUTmihWy
YIZYykPSijcA2+/edpXrE4jrTolLwxWqRo9Q1 FvPUggtGpUYnZAcEXRd+bb/8iEpGitvnuL V/ICNSUJfETTKND/C

@3h12uHmIYBV/xi
q17XhHb27rMF2QFEYCcqNCVVIYKzpwAc/ZVBV2ShJ81Kw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||1.1/AEC0B838-72EC-51A8-BDCB-96ADDAF C8BAE|2022-11-
03T13:12:17|EhuOsaK|U4P55R+c7stNqanODOEXwNUIdkEyOij1D‘ i q;
PGFzOFqOkRwWFuuomVGoZyadwoVm/+PITuNQpvqxaSZWCy8I5u01 rGeLkvw7fWIGDXTYHMcMySEFO+x|

i JirGJAU3
yybdu1BOIIY/NphFAvhypGFZOFqOkRWFuuomVGoZyadwoVm/+PITuNQpvqxa5ZWCyBI5u01rGelk

FO+xFMzRKDviFss8rvg/YeamCM6gXIQc/3hCZeUOVng/oZImAVy76ZWQzov7VjEeRmEsMhS21 DhNKE6gugbD2pzhUP8oNJ/r

DuZUL

dl 1iNfYYPrc3g

AVy76ZWQzov7VjEeRmBsMhS21DhNKESgugbD2pzhUPBoNJ/rKUACUQGNPKKEMOLWgzLoFRkhV

4204441

OT|

vw7fWiGDXfYHMcMySE

UjrGJAU3dNmwA4/yc1iNTYYPrc3gyybdu1B9IlJ9/NphFAvhy

FMzRKDViFss8rvg/YeamCM6gXIQc/3hCZeUOVng/oZim
TV

CWDBF+w==|0000100000050
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Leonel Chavira

BN

De: Leonel Chavira

Enviado el: jueves, 3 de noviembre de 2022 11:55 a. m.

Para: Fernando Alba

CccC: , Daniel Benitez; Laura Dominguez; Alejandro Jaschack

Asunto: RV: The Mexico Supply Chain Summit Near Shore Summit Bajio Queretaro-

Fernando buenos dias;

Si te parece bien, estaré acompafiando a Alejandro Jaschack en el México’s Supply Chain Summit
en Querétaro los dias 15 y 16 de este mes, vamos a tener un espacio de exhibicidn (isla) de cortesia
para la SIDE, ademas queremos aprovechar para promocionar el evento aeroespacial que se estara

llevando a cabo el proximo afio aqui en Chihuahua.
Quedo al pendiente de tus comentarios.

Saludosj

SECRETARIA

DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

CHIHUAHUA

Leonel Chavira A.

Director de Industria

Secretaria de Innovacion y Desarrolio Econémico
Gobierno del Estado de Chihuahua -

Ave. Don Quijote de la Mancha No. 1

Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136

Tel. 614-442-3300, Ext. 3314
www.chihuahua.com.mx

De: Alejandro Jaschack <alejandro.jaschack@chihuahua.com.mx>
Enviado el: miércoles, 19 de octubre de 2022 08:36 a. m.

Para: sergio@mexiconow.mx

CC: Leonel Chavira <leonel.chavira@chihuahua.com.mx>

Asunto: The Mexico Supply Chain Summit Near Shore Summit Bajio Queretaro

Buenos Dias Sergio,

Como te platique el dia de ayer, nos interesa participar a este evento utilizando el stand de cortesia que nos ofreciste.

Seriamos 3 personas las que asistirfamos, para que por favor nos confirmes la disponibilidad al evento.

Muchas Gracias

Alejandro Jaschack
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FACTURA

Emisor: )
GRUPO SHOGUA
GSHO71009KD6
FACTURACION dicién:
v e Lugar de Expedicion:
L@db 5 E %.. AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ Ext. S/N
Servicios y Tecnvlogls paca bs Hospitalidad

LIC BENITO JUAREZ VENUSTIANO CARRANZA
Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620
Direccién:

AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.
PISO 2

LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

www.logiciel.commx

Folio: VEN552
Receptor:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5
Direccién:

Ave Venustiano Carranza Ext. 601

Obrera Chihuahua

Chihuahua, CHI, México C.P. 31350
Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
Fines no Lucrativos

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
bec6e671-ad0d-4cb3-86a9-5a0e69f1d63c¢ 2022-12-01716:02:31 00001000000505950795
Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:
50943 2022-11-14T14:08:34Z
Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe
Producto Unidad Unitario
90101500 1.00 E48 - Unidad de  Limonada Mineral $63.79 $63.79
servicio
No Identificacién: 323923
Traslados:
IVA, Base: $63.79, Tasa: 0.16, Importe: $10.21
90101500 1.00 E48 - Unidad de  Limonada Mineral $63.79 $63.79
servicio
No Identificacién: 323921
Traslados:
IVA, Base: $63.79, Tasa: 0.16, Importe: $10.21
90101500 1.00 E48 - Unidad de  Sopa azteca $83.62 $83.62

servicio
__No Identificacion: 323922
Traslados:

Moneda: MXN - Peso

Mexicano DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO

Forma de Pago:
04 - Tarjeta de crédito

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibicidén

0/100 MXN [

_IVA, Base: $83.62, Tasa: 0,16, Importe: $13.38

Subtotal (IVA): $211.20
IVA 16.00%: $33.80

Condiciones de Pago:

Bl &



FACTURA

Fecha / Hora de
Certificacién:
2022-12-01T716:02:31

Folio: VEN552

Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT

[ 11.1]bec6e671-ad0d-4cb3-86a9-5a0e69f1d63c|2022-12-01T16:02:31 | LSO1306189R5 | .
VbTZmBzj2FdujgStL8ukSubDTBLyY2zebHRVFgTIMWHruED4ykLhQnEQqckcoC5LGVKBfgP2T72PncpTHI4xar75
LF+EIU/
dPJRY46mYNnVZYgHOWOSJofR+WMGVX0+oycjwa+XcYUEN2vkC1V4Ibbk+tszSO4QuCiiEwsVbBxcDWTU30ApVm4
XOwbWFAbOOEBt58j2BCYIxx0Agj5iFUDTcQbTWh3sf8CwgsSmuvAc7bEO+mLxvIAb2hEOQUTbavmdSSIiQzhfO
ejDESI/YYML3eTwreE7TO6rTSVNIncDeSb/jYdEaS/MpbvXvju8EimWKLgSM7NSOVUTMinW7/MQ==
00001000000509846663 | |

Sello Digital del CFDI
VbTZmBzj2Fdu)gStL8ukSubDTBLYY2zebHRVFETIMWHruED4ykLhQnEQqckcoC5LGVKBfgP2T72PncpTHY4xar75
LF+EIU/
dPJRY46mYnVZYqHOWOSJofR+WMGVX0+oycjw4+XcYUEN2vkC1V4Ibbk+tszSO4QuCiiEwsVbBxcDWTU30ApVm4
XOwbWFAbOOEBt58j2BCY9xx0Agj5iFUDTcQbTWh3sf8CwqgsSmuvAc7bEQ+mLxvIAb2hEOQUTbavmdssliQzhfO
ejDESI/YYML3eTwreE7TO6rTSVNIncDeSb/jYdEa5)MpbvXvju8EimWKLgSm7NSOVU1MinW7/MQ==

Sello Digital del SAT )
dcAHdbTbfsuBf01Cpy0x4CmkRmMmMGQBpNuUHRNIARKZhnOmMeUNICXBvKLkzcz+YGpKawlZdm6CultRy9Zd6L)D
BJmI6ZPuvGIjHMNPLgrIKfg3ZrTAdk38QB072wWDKXG30JP6VKWPaVLM]GelOv09Y)yZAOpcLFkk/
IfgSJ4bPNkggMbjckpKrwYVllezghL/t1hGC17f5RZi3RMJPOX3IAdYWVAYbsASNKWgzMYWIGAMIiFtApylq/
Rc2ziGSxVwvbXxZh1QZx1fN2i3NIm7UODIKNQWxj4ZAb66sHIMddXTSHPMEFfB+59pw0opN/
24MMreWO0OIteNI8axvz8j1MoA==

Nuamero de Serie Certificado del SAT; RFC del PAC:
00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFID

2de?2



OPERADORA DE RESTAURANTES 1810

Factura
ORM150729B22

ANDADOR LIBERTAD N° Ext.62 Col. CENTRO No. Eolnpnabante: PeERs

CP.76000,QUERETARO,QUERETARO,México Lugar de expedicién: 76000

Régimen fiscal: Fecha comprobante: 2022-11-15T16:38:03
Clasa iy mdicién. 626 - Régimen simplfficado de confianza Tipo de comprobante: I - Ingreso
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHHUAHUA
RFC: GEC981004RE5
Domicilio: CP.31350
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
Moneda: MXN Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Método de pago : PUE- Pago en una sola exhibicion Tipo de cambio:
Tipo de relacién: -
UUID's Relacionados:
Clave SATI Cantidad | Unidad SAT | Descripcion Precio unitario Importe
90101500 1 E48-Unidadde CONSUMO DEALIMENTOS 381.03 381.03

Subtotal 381.03
Descuento

"Este documento es una representacién impresa de un CFD!" VA (16) % 60.96

Fecha de certificacién del CFDI: 2022-11-15T16:45:50

Folio fiscal: 8FC041DC-F1D9-4032-8092-328943C2BE7D

Numero de serie del certificado  00001000000501419021

de sello digital:

Numero de serie del certificado  00001000000501960426

de sello digital del SAT:

Total 441.99

CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 99/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1]8FC041DC-F 1D9-4032-8092-328943C 2BE7D)| 2022-11-15T 16:45:50 TSP080724QWE| G2ceM i7+ g KhjISuBZgjF WG ACINIT XIRUTVA+CY3GU/S
atillZ8zEQeWsZwzG90aC lyihwa24xoulkEDepU4ER K1hnKT LY eE/Q6IrZ/zcl 1hiNwefEswdl 7QXxY mmGrMf+k6G019us 0i8sQqdUpq bVOF 3oycPVES
WDCQT T+xXwsR+M6F\q ItPnjztg qu/r6A+ AshvQbtC VPJXY5izj+ VzF UmoTuD/T FqqdBhj 1R 1Z/qcMBRIWAB]APHCAKSg RoM E7EiVhJQrj07uulm4QMPM41m
/oP+\hS4EjzL 65We5u+ VuGwlqlcBLgwox R EvzVSOF ot6mr2VnpcOxh05w==| 00001000000501960426] |

Sello Digital del Emisor:

G2ceMIi7+qKhjISuBZgjFWQACINITX/RUVA+CY3GU/Satill Z82EQeWsZwzG90aC iyl hwa24xoulkEDepU 4ERK1hnKT LY eE/QBIr Z/zcl 1hNweEswdU 7QXXY mmGr

M£+16G019usOi8sQ9qdUpq bVOF 30ycPVE3WDCQT T+xXvsR+M6F \qItPrjztgg UrBA+AshvQbtCVPJXY 5izj+VzF UmoTuiD/TFqqdBbj 1R 12/qcMBRIW3BAPHCAKGgRoM

E7EiVhJQrj07uulm4QM PM 41m/bP+\hS4EjzL 85WeSu+ VuGwqlc8Lqwox R EvzVSOF ofemr 2VnpcOsh05w==

Sello digital del SAT:

Z5Xf79V8en8ySbJepixXdALUSAd]LIDZjF6IUEMZifIMbYRET9QqxnCxaM 8wo50SGeVhhoEj Dp2R +oK/iHks XxwaseN h0zm4eVTPUEQLWOS]liK VqIZKPMWah+qCQ

1tMq54gtNVivhPGBSTY8g + /t6wb/M 1ksM oW/PWeAC ZXOXT exz JBIX9F VG VZn293dzIdUQAURNGUWGN YLCAVWWVH3qGAZY\q Vo5d1Ukg 5GCeNwJagHX4xvDbva930QXn

wrq8WRdIyyl|QHE22JvY 2mt1ritC VAT SF BKwOq 3D mhzw7nbadH3cxpH49uBaq MnmT T SLOOVC4bS3BrNQ==

Suide pir:

-
( J
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; olio Fisca e

299F7EA1-COF2-4F36-A1D3-4E96B50E386F

de Serie Certificado del CSD

00001000000505756207

RFC  TAQ9207083T2 | Lugar, Fecha y Hora de Emision
Regimen: 601 76079 2022-1 1—18T10:’2§:32
Metodo de Pago: PUE ' ha y Hora de certificacion =
Forma de Pago: 04 2022-11-18»’(1\0:?6:32 _
Tipo De Comprobante : | \ Mrie No Factura Fecha

| W 281413 18-11-2022

FACTURA ELECTRONICA

TERMINAL DE AUTOBUSES DE QUERETARO

Cuenta Predial Numero de Cuenta de Pago: | |

T

Receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5

Regimen: 603

Codigo Postal: 31350

Uso CFDI: G03

DESCRIPCION RECIO
81 SERVICIO VENTAS LOCALES TASA CERO $40.9300
82 SERVICIO VENTAS LOCALES TASA GRAVADA $53.4500 1

e

$94.38
$2.07
$8.55

$105.00

te documento €s una representacion mpresa de un.
00001000000506884772
Sello Digital del CFDI ’

WES5/Wa D2HstSeV7HOZhSooSVmanIpPeCM1XH/onoBAm/cc4K3hwth3rsQXthSbesAth+hefakOkaGLpSQGAQHcVHd51 JCONn3VZKickfxeJmwjLouTIO
cBQuSFPy99thUth4RurquMOH9TppBSMCkKBC7WH4mDGOcWIUQQjNMUlrAubLR4IGIYLEZG3ZK5bktCSitkn[n4UvubUnF7f7ch/stERSOSCnoSuWVQer
D/LIMrSvk6AZTBmMJb2ZvM1ntm9CS1 cjBof6kyb4G+DyEVEKEtJx8iJDxGZb61BZ9y90sybUz/IKHT 1lweVSUaobXUh4tiZhwA==

Sello Del SAT : .
WwjBVtmj2cw714dKFp8yVJNzid7FaA42COHI3DFHfaGRAIBEL581/Q/E16TOX6BLKIMSIE 9GYMaQLkLCDD+DIpkD2ijfV5YPN/PsKLkmH3ec7iX6k0vMuJVe9/L Des
hXog KFbarK+I5warLXhrHOaLawYJtnmepTiLoK/tcfkcbDnSXHMcK2xtBQeaGppn1 1odHdF2ArCpz2ebasXaYBHPCJJEUsamhj1 XFj7KilZtO6xqa36xdc4nUTsg3
Lokb25WuAV\nsz39f4mL61c1YYonCchClI4dBpchGX3l]FP4vaIHGBchH7x9IeuQKszng4hOjdAFtsth==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

I1.1]299F7EA1-COF2-4F 36-A1D3-4E96B50E386F|2022-11-18T1 0:26:32|DND070112H92|WE5/WaD2Hst5eV7HOZh9o0SVmaXwlpPeC041XH/oQuoBAm/ccdK3
hwth3r59XthSf6bsAth+hefakOkb3GLpSSGAQHcVHdS1JCOnSVZKickfermijouTIOcBQuSFPy99pF!Uth4RurquMOH9Tpp8$MCkKBC7WH4mDGOcWI
UQQjNMUerubLR4lGIYLEZG3ZK5bktCSitknln4UvubUnF7f70dP/stERSOSCnOQUWVQerD/LIMr5vk6AZTBmJbZZvM1 ntm9CS1cjBofbkybd G+DyEVEKEtx8iJDx
GZb61BZ9y80sybUz/IKHT1iweVSUaobXUh4tiZhwA==|00001 000000506884772|wj8Vtmj2cwT14dKFp8yV.INzid7FaA42COHI3DFHfaGRA9IEE581/Q/E16TOXEBL
KJmSt61 QGYMaQLkLCDD+DkaD2iij5YPNlPsKLka3e07iX6k0vMuJVeQ/LDeBhXogKFbarK+I5warLthHOaLawYJtnmepTiLoK/tcfkcbDnSXHMcK2xtBQeaG

ppn11odHdF2ArCpz2ebasXaY6H PCJdEUsamhj1 XFj7KiIZt06xqa36xdc4JnUngBLokaSWuAWizjosgfdmL61 ¢1YYxUoCcdXCll4dBpgcOGX3IjFP4vBpIHG8YqcH
7x9leuQKzRbJgm4hOjdAFtsFtg==|| ’




TERMINAL DE AUTOBUSES DE QUERETARO S.A DE
TAQ9207083T2

LOCAL: 058

FECHA Y HORA: 16/1 1/2022 12:29:45

TURNO: 1 User: 058T1

ORDEN: 90

Folio: 905290
Mesa: 0
MESERO:
AGUA E-PURA DE 500 ML
1% 15.00 15.00
CQOCA COLA LIGHT EN LATA
1 X 31.00 31.00
CHETOS TORCIDITOS
1 X 28.00 28.00
COCA COLA LIGHT EN LATA
1%X31.00 31.00
SUBTOTAL: 9437
DESCUENTC: 0.00
|EPS: 2.07
IMPUESTO: 8.56
TOTALA PAGAR: 105.00
EFECTIVO + VALE + TARJETA: 105.00
CAMBIO: 0.00

TOKEN: 7978367296772%

i{GRACIAS POR SU VISITA!

Red WiFi:

Clave WiFi:
Este ticket no es comprobarte fiscal
forma parte de la factura global del dia
Para facturar ingrese a la pagina
www taqro.com.mx
Correo de contacto
facturacion@taqro.com.mx
Telefono : 01442 2-29-01-81

A



D)) ELS210930M6A U e D
; EOC9DB10-CCA8-469D-ABC1-DOAS4EFS5D1ES
ELSEAN SA DE CV ‘
oy, Serie Folio
A U B
BHSP 18151

Fecha Y Hora
2022-11-17T07:45:23

GEC981004RE5 G03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

1 E48 SERVICIO 90101501

Consumo Alimentos 237.07 237.07
Subtotal $237.07
Impuestos Trasladados $37.93
Total $275.00
Servicio $41.00
Gran Total $316.00
Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $37.93

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS (00/100) M.N.,

Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasade Cambie: $1.00 | Forma de Page: 04 | Métado de Page: PUE | Cartificads def Emiser: 00001000000512973081

Susursah SEVILLA PALACE ELSEAN | No.Ticket: 220742101711 | Fecha Sonsumo: 17/11/2022 07:45:23 a. m,

Lugar de Expedicion: 06030 |  Régimen Fiscal: 601

{hservaciones

PUNTO DE VENTA: NARA, PROPINA: $41.00, PAGADO: $275.00 CHEQUE FACTURADO: 15669 . . i) !

Cadena Origina; del Complemento do Cortificacion Dicital dof SAT Ly 0% ) F‘S_Cé-_,
|11.1]e0c9db10-cca8-469d-abc1-d0a94ef5d1e5|2022-11-
17T07:57:30|Ln42F/SMnrSWr1 USKGKrSJnPqur3xg1oBQAZIAGQbNQiIdIeEvtOnst4IBCJV65pUVU6UkMpiBrfza5Isdd/XwamU7j+PnTwGQ045UJPNmeDRn[AxOSoZdUdnlH3iajoAch50derAjcdiN4dJqua

De0MJo0fa4jOTOF3M5dj7zwiViwlUQ/hWwLkDBJISJuSchHzrUgzpoausDIdt8tLW2R2mrFeRX7VPRmMVYMqf+kVauVJ 065Teg+JY30JBrsXCXBL7LcjdC2ufx84Stk+DbmitqvxICO5m2iHXSqVVFB5b+8zIcc7GVOWLN
poG80NgbDEWSkiPs1REKMKQ==|00001000000509846663||

Selio Digital del Bmisor

Lnd42F/SMnrSWr1U5KGKr5JnPDqor3xg1 03QAZIAB6QDNQIldIeEvtOnHsx4IBCJV6spUVUBUKMpiBrfz85lsdd/XwamU7j+PnTwGQ04sUJPNwmYD RnlAxO502dUdnIH3iajo4cCw5cpdWrAjcdiN4dJDqO8De0MJo0fadj

OTOF3MSj7zwiViwUQ/hWwLKDBJ9JuSchHzrUgzpoausDIdtBLW2R2mrFeRX7VPRMVYMaf+kV8uV JOB5 Teg+JY 30JBrsXCXBL7LojdC2ufxB4Stk+ DbmitquéxI COSm2iHXSQVVFB5b+682Ice7GVOWLNpoGBONgbD
BWSKiPs1REKMKQ== '

Folia Fiscai: e0c9db10-cca8-469d-abc1-d0ag4efsd1e5 |  Certificade SAT: 00001000000509846663 | Versién CFO1: 3.3
Fecha y Hora de Certificacion: 2022-11-17T07:57:30
Selto Digital SAT:

v3SARr9aX/EsIGh LnF’LnloM918l7SZVWkIwYEU6bBCVATdGwaNIPh7edLuXeCaiC61Werpk+gd4MsBuix4sva LTG7tYANB5+Nd0z54xiMM+n70yDgbXk0059voscA9Y5PwLxUr
Tx3wKV28uwgnW22IDgl8LgEmncE4r+srgVrY50sz41qz9CLki)Y PEWQJZ3AIFdfiQVO8w==

Este documento es una representacién impresa de un Comprobante Fiscal Digital

Pagina 1 de 1 Farha do Imnracidn 17/11/2029 075721 o m



fisery.

VENTA
SEVILLA PALACE
AFILTIACION:8925336 2
FECHAD 11 17 22 HORA 07 51:03

FHBI Reah Ao LEbu AUL 034605
viedity BEVA Mexico S A Visa

IMPORTE § 316.00

APRUBADA EN LAREA Chip
A3323526895 TSI EGUU

ARQC:

#ID ABGO
BBVA VISA X
HUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA o3
LEONEL ENRI CHAVIRA ACOSTA

COPIA CLIENTE

VISITA
FISERY Com 5
i o
N ———— |



BEIRAVIA
) W CARRETERA FEDERAL 57, 1085, COL. QUINTAS DEL MARQUES
. DO I\AUN QUERETARO, QUERETAROQ, MEXICO C.P. 76047
ComTort Busingss Clase R.F.C. BEI090609DL5
Expedicion: 76047

Dot

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
ST ge— FRef:,renc}iIa No;l Emi i 612009232 11-16T15:36:18
echa y Hora de Emision -11- :36:
GOBIERNO DEL ESTADGTIE CRIHUAHITA No. de Certificado  00001000000514547807
VENUSTIANO CARRANZA No 601 CENTRO FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 73CDFF2C-D26C-4673-A0FB-49AFBD0867C7
C.P. 31350 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDI:  GO03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2022-11-16T15:36:17
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacion: 503 Personas: 1 Fecha Entrada : 14/11/2022
Folio Interno : 503 Tarifa: : 0.00 Fecha Salida: 16/11/2022
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000001 2,761.51 2,761.51
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111501 Hoteles '
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 441.84
Subtotal 2,761.51
16% IVA 441,84
3.50% ISH 96.65
Total 3,300.00

TRES MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion
Forma de Pago: 04 Tarjeta de credito

Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

g6bx0iNHTi4vsC4bBjfd6PemQiGOejG2DIFIDeyu6NAmAfTK Si0agA 1 iRwyM8hd6KUs40C6+Q2wt30ZK CU7ydQ+g1jQBXCWreilUrU4K GvqdxyuBleib6 AM2
0Z31dDK4b84AY 6NP++IMI/YUOVG 7KVt T7d TfZS4hiL/1+v+ialP/aNfV LA8Xu/ThMOcPdBuQsIjLpZQX9QLdyDfUjCIUIS]jzirsZuDONQk0i6mhjULoK 9bSDEp
D3UHdNg56Q1JKFD6]zn0WDhpHqaZ TECgoUcT2dHbwMrXrd 1UgLI+c7sdPgbPYsc+DsWrdky6RGNkIVen+UmIFDp7GVa/7OEQ==

Sello del SAT

MoTFVI9U3K/XcMzddc992DeRrKL4dmeRcZmoz00 1 EOm08RznsAsGQk1 Y]8LIJRf+gQspDN2yTUI8pWzA9eM8CSHBy XY 669CG7Kmno6zLU2aHFsCZzt6QxT
NsMUuV9hVHOIiUcgzJJuVSjteqvMo0Wx+LQJY TIdIST+Ckn5 KaHhWLYtZalpMOkeMDndyew0{j97BkealR+G4YaGQReU6lqRhz7TWZFad EL4xkG/v1HkSkn1
MQLKz9e9Nmk7x8ulI+Qyqm9yG+tNEIk6pAFy6pyhzTc6 FwDicf6/XWOIGBSbdvsZ] X3RY4Q4FcZ4P0kZyXK GX+BREUy08qjRKHALRnoMLQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

I1.1]73CDFF2C-D26C-4673-A0FB-49AFBD0867C712022-11-

16T15:36:17|PPD1011 29EA3|g6bx0iNHTi4vsC4bBjfd6PemQiGOejG2DIFIDeyu6NAmAITK SiOaqA | iRwyM8hd6KUs4OC6+
Q2w30ZKCU7ydQ+g1jQBXCWreilUrU4K GvqdxyuBleib6lAM20Z3 1 dDK4b84 AYSNP+I+IMI/YUOVG 7k VIT7d TfZS4hiL/1+
v+ialP/aNfVLASXu/JhMOcPdBuQsiLpZQX9QLdyDfUj CIUIS]jzirsZuDONQk0i6mhjUL0K 9bSDEpD3UHdNg56Q 1 JKFD6Jz

n0WDhpHqaZ TECgoUcT2dHbwMrXrd1UgLI+c7sdPgbPYsc+DsWrdky6RGNKIVen+UmIFDp7GVa/7TOEQ==]000010000005
04204971]] ,

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"




BEIRAVIA
CARRETERA FEDERAL 57, 1085, COL. QUINTAS DEL MARQUES
DOE\ /{U \\I . QUERETARO, QUERETARO, MEXICO C.P. 76047
Lo Biin i R.F.C. BEI090609DL5
Expedicion: 76047

HOEL

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
Referencia No. B63776
.F.C. .
REC GRSy HIHUAHUA Fecha y Hora de Emision 2022-11-15T12:55:48
GORIERND DRLBSTADG DEC No. de Certificado  00001000000514547807
AV. VENUSTIANO CARRANZA #601 COL. OBRERA FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO ‘ 275E2BC0-0029-4431-990C-127BS9ECF7AF
C.P. 31350 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDI: GO03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2022-11-15T12:56:25
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
) Leyenda
Habitacién: 0 Personas: 1 Fecha Entrada :
Folio Interno : 63754 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 15/Nov/22
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 Unidad de =~ CONSUMO 0377579 310.34 310.34
servicio
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:0.160000  Importe: 49.66
Subtotal 310.34
16% IVA 49.66
' Total . 360.00
Propina 47.00
Total Global 407.00
CUATROCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.
Meétodo de Pago:  PUE Pago en una sola Exhibicion E AMEXCO
Forma de Pago: 04 Tarjeta de credito .
Moneda: MXN o4 b X = Scﬂﬁ

Sello Digital del CFDI

TruwxLxL/BJ: SEWXsnGkC+LniEVhKU8/BBtVKszV7¢Q+zjmQCWO0i3 qfF+NBbdhay62F8bN7mmGcu0GZh00qzOaffF ehAMZ+a4DGhmTIx2ApBYp4k3bQgevIA
RtS+VbaEh/HR9bigwamkEOa9OQbPing92pn0kac/cS PZh1907Pzn30ylzQxhN/mgW44El/W/XiCmqCPEfCmkZL3 6EaQPxqYnGbNH-+f7USO1whd3iRaO1h
Up21k4JPpffLn g/R+p9zPW3NCS76aPH/snRMoMiQ70LsVwEcSIz4] 2gSnds3AH7YwZqcgsiztCsucCge6FsAF/zcF/J] gFxggC7TsRMQ=

Sello del SAT

cNHHyhDmotk41EnvObDxeOtoK 1 DjQySKJmib8H eylzuUvsojyTWGZa0teFU3UOEVi98ijb6zteOOJ UxVerYid/2XupfoxbECz6 1+QSI0MH3evqc4fI8fRezus Tvva
NO3kgUSMdglJRFBQLcbU2/cAFI95Aj] A66DoArjwQUXSNrIF2ifOqpgsex902/mSx/He 1 dRwU117i0K Yulz8R+B3GD3 UE419+imnPBOmTiujGkYR68GFEZ0+rG2
1QtpOyloCkT+KRmy+fQDpY35SPHPT6Hu4S+sj MinxUpbeQEcLFdfrIX9vPBZSx/uVMJIOdnr] ODLQiVIc4Lpy VuBKRXK QGA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[I1.1]275E2BC0-0029-4431-990C-127B59ECF7AF|2022-11-

15T12:56:25|PPD101 129EA3|]ruwaxL/BJsEWXsnGkC+LniEVhKU8/BBtVKsZV7cQ+7_jmQCWOi3qu+NBbdhay62F8bN7m
mGcu0GZhO0qzOaffF ehAMZ+a4DGhmTlx2ApBYp4k3ngevIARtS+VbaEh/HR9bigwamkEOa9OQbPing92pnkaSc/cSP
Zh1907Pzn30yleth/mgW44EI/W/XiCquPEmekZL56EaQquYnGbNH+t7USO 1whd3iRaO1hUp2 [k4JPpffLng/R+p9zP

W3NCS76aPH/snRMOMiQ70LstEcSIz4J2gSnds3AH7YqucgsithsucCge6FsAF/ch/JJngggC7sRMQ=|0000 1000000504
204971

"Este documento es una represt
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DOMUN

HOTEL

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

BEIRAVIA

R.F.C. BEI090609DLS5
Expedicién: 76047

CARRETERA FEDERAL 57, 1085, COL. QUINTAS DEL MARQUES
QUERETARO, QUERETARO, MEXICO C.P. 76047

Version: 4.0
Tipo Comprobante: I Ingreso

R.F.C. GEC981004RE5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AVE VENUSTIANO CARRANZA #601 OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, México
C.P. 31350

Uso CFDI: GO03 Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Referencia No. W19401

Fecha y Hora de Emision 2022-11-18T09:55:44
No. de Certificado  00001000000514547807
FOLIO FISCAL
E8C2F15F-21AB-4D2E-87BF-3883F56F271A

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacién 2022-11-18T09:56:24

Rfe Proveedor Certificacion  PPDI0OI129EA3

Leyenda
Habitacion: 0 Personas: 0 Fecha Entrada :
Folio Interno : 377800 Tarifa: 0.00 Fecha Salida:
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO CONSUMO 0377800 359.48 359.48
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor; Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 57.52
— - Subtotal 359’.48
16% IVA 57.52
Total 417.00
Propina 60.00
Total Global 477.00
CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion AMEXCO
Forma de Pago: 04 Tarjeta de credito
Moneda: MXN

A5y

Sello Digital del CFDI

QRTAFT7HK t92JuFamEY QMFmmIATIHAErkX33kjUM1DzPBNhTN VHISMhXKkQRzA8s8ji7WO0s1 d70+H8kVBF5QcOFmNIVXmvPrTQ7R77QHWrbal PIG34
18ZisoEjzf TLAG+QyLfSXruhtPnQnQT+s7bXFaBMDutNeXZZ+9cthxleHSqmRwFfu 1JLQIPVKSU6duibyRIWNONjurFX/P4w7hIFkqxNq3WWiJeTpi3 7TVScROiS
8+szquD+VanWB8357Q1zxwepexitVHUEwMGZTPHZCGOqu+oiGtGEyriKHvr7dClszYwFGGnSxOolUNZOvh9uIOneMvO lec4EhiaA==

Sello del SAT

DnMZGpmlayX TEg4t3 AiykbFpmWSe1g+UxwaqToVDEZdPjM3iwo2Rykf7 qTOA9jV/DoxUTXKDwPndO62mVG73/XVF1gXfsCjXPtyOLmMRSOWnEF A/TOQwr
K16V7VDSvwTqheTiSSAXI9PTdg9wks Trbfns6U/aZsd7TORHAE028aTtAvdlze]3weZggBBLHCemQGTWUIXVErTMY VZtjxs 1 A6uO4dMAGFNMoW Y/ wUdBJr
4P36c0RVsb4S9zRvn+r5gF5tvpnl+VeLOmZQAIW3DXW TyuhJhyHem 1 CZIqIUpiODIV6yF41jX Zr0xi6wtOLfFLXUBfDvKNXsIQqhONUwZqvA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

1000000504204971]|

[I1.1[E8C2F 15F-21AB-4D2E-87BF-5883F56F271A[2022-11-

18T09:56:24[PPD101129EA3|QRTAF7HKt9aJuFamEY qMFmmIATOHAErkX33kjUMI DzPBNhTNVHISMhXKkQRzA8s8ji7
WO0s1d70+H8kVBF5QecOFmNIVXmvPrTQ7R77QHWrbal PIG341SZisoEjzf TLAG+QyLfS XruhtPnQnQT+s7bXFaBMDutNeX
ZZ+9cthxleHSgmRwFfuljLQIPYKSU6duibyRIWNON; urFX/PAwThIFkqxNq3WWileTpi37TVScRO0iS8+VzxqlwD+VDnpWB8
357QlzxwepexitVHUEwM62TPHZCGOpLQ+0iGtGEyriK Hvr7dCIEwzY wFGGn3x0olUNZOvh9uIOneMv01ecd EhiaA==(0000

"Este documento es una repreom«fonir’\n imnreca de in CEDI"
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ELS210930M6A

2CEBAC7C-6ABB-46CB-9CCE-02509A44DAB2
ELSEAN SA DE CV
SEy Serie Folio
AHSP 12964

Fecha Y Hora
2022-11-17T08:11:11

GEC981004RE5 GO03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 1045.19 1045.19
. Subtotal $1,045.19
Impuestos Trasladados $167.23
ISH 3.50% $36.58
Total $1,249.00
Servicio $0.00
Gran Total $1,249.00

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% . $167.23

UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS (00/100) M.N.

Yipo de Comprobanter | | Monedas MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Formade Pago:04 | Método de Pago: PUE | Cerlifieads del Emizor: 00001000000512973081
Sucursal SEVILLA PALACE ELSEAN | No.Ticket: 221418571611 | Fecha Consume: 17/11/2022 08:11:11a.m. - =

Complemente: Impuestos Locales | Retenciones:0.00 | Traslados: 36.58 ka

Traslador ISH | 350% | 36.58

Lugar de Expedician: 06030 | Régimen F;f:a! 601

Ohservaciones

2022-11-16 AL 2022-11-17 ClI: LSC CO: BHH FOLIO: 058032, HUESPED: CHAVIRA LEONEL ':{S(K'

‘ Cadena Criginagl del Complamento de Certificacidn Digital det SAY
I11.1 |2cebac'ic-6abb-46cb-9t:ce—02509a44dab212022-1 1-
17708:13:1 2|Lfan+|1IOQfXAQFaBVGZVtSmKrPﬂanQGmRvNqurkJ+FUijrap82ban0E4m5dt6IXnuPtahWPRSYPytstX05P8d1dUfYrDNkJC7DYMKmp4quXXOQBmemOFSSPDXijqOoMb/rICG4WKDKvl5xN

Hy7xNgEMeNg3w34eFnJOtgC8k/MIs41C4qx0Vkbxj8uPH5hRyxsZ22k0GXXRy8GGmo3sd5IKPOIWtHEWVZeZ1 NPML8DoJkwyt7edp7NJv2TXrYEWKA4Ldolp6wzS QE9od9balxp36i2K2i6F gZ4ezQqrB8oXty0G75v
L8bZ9nKU77Rp2tN5n03DKrZ1TNZg==|00001000000509846663||

Zollo Digital del Emisor

LfnfH+I1 IOQfXAQFaBVSZVtSmKrPﬂnXFQGmRvNUBprkJ+FUijrapSZbanOE4m5dt6IXnuPtahWPRSYPytstXOSPScH dUfYrDNkJC7DYMKmp4kCqXX0QBNfmmOF58PDXNxjq0oMb/riCE4WKDKv/5xNHy7xNgEMe

Ng3w34eFnJOtgC8k/MIs41C4qx0Vkbxj8uPH5hRyxsZ22k0GxXRy8GGmo3sd5IKPOSWtHSWVZeZ 1NPMLIDoJ kwyt7edp7NJIv2TXrYEWKA4LdolpbwzSQE9odObaxp36i2K2i6F gZ4ezQqr8oXty0G75vL8bZ9nKUT
7Rp2tN5no3DKrZ1TNZg==

Folio Fiscal: 2cebac7c-6abb-46cb-9cce-02509a44dab2 | Certifioado $47:00001000000509846663 |
?‘r\.hay Hora de Certificacion: 2022-11-17T08:13:12
3& te Digital SAT:

Version CFDE 3.3

bgfmtNEEINI5uOdkCdnQHEBbmcbtOWZP8E4imFOY/dBsq0ogeL kfQ632BnvZmFNeBOqj6AtR4PAGM/CISTFRK1 gVAQOC/X2rF5J3EzAYq2PEPbBL30LgIRF70vjXHegwMKcUKIX
Gax2nMp+PB/lean+OIc0HBSOke|BQ1VvLUnCleWuxKOme+FTOFsEZIchqASAYbernuDaZXV25ShqqBVII4omqtthU9k4bszUXoPK1 zVchQKsvGOpSFuNgiopDGSEXmR2f/
v5YathJe97fSYD9X]+pY4meaRs4IcXFE|PWvdththuORZAQLSQanOLx18y+UJaLs4cYbA

Panina 1 de ?
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Este documento es una representacién impresa de un Comprobante Fiscal Digital
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FACTURA PFCCTOAAAI 34701

ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES " 1eos
DE COMIDA ESTILO ASIATICA SUBHasAl:

TICKET: 600142106

ERC090129KX2 FECHA DE EMISION:  16/11/2022 11:23:55 p. m.

» 601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISI()N: 52772
P E CJ-JANqé USO CFDI  GO3- Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% MONTO UNTTERIG TOTAL
E48-
icio | Unidad 45.66 5285.34 5285.34
1 90101501  |RESTAURANTES AL 16% Servicio ha 16 ; : ;
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

$285.34

CONSUMO DEL DIA 16/11/2022 @

Folio Fiscal

TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 MXN

Fecha'y Hora desCertificacion

" No. Certificado Digital.

37DC6476-83F4-4537-AC45-

16/11/2022 11:24:06 p. m
6452D5079995

00001000000502642152

50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No, serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

bLRhL+10VBRJEO! ElexsqjpzO0mshTDm~E0kWWst+TV+ZBDXk4jF4TcWV+IJBzL‘ il

g IXyvk7aHn4 TWJnnOZGdGF DWin/nHQsmjujhKe3jgxo+BPDEICAT2
ccsznB7EBsz+Enzsc9AkMuovsMrHR7glJA4Dpxusatheyv17c«PgASunsbrcOqaUz3L7nszzwssavddeauhwawxzyytuxmmc
ZAbA==

Ok0l+zfoSFmMRWHNqkRzm7C9r5GeS1 LI6+qmpSD/bQefAgOd+

q VEERKsfL WeZANXJ.
Sello digital del SAT
HSDIF/s5p72Q5c0Ad TIeVZPSVmVHxOQni21 cQ/GeGOub78mDJnArSs/POROKShC]

jUqMUDEf+zeW1 dgfFNOzcfhEnRf2Xq3uB4uNjsGOOd BPFi+Tjr+UpbFW\x MFKA4POIKIFPUGC AW+aEmg1i+li7q
B8VRSREH EdhLUUhPePbeDSabceTOIgdiJfldvle1Q yUwrOFkJ6aJtg8uCO7N8v2YE1 CJjZsiBNrxFvexELCy JT8qSOYur3bSaV7FY+nolgGoviDDjldwAXLIaESKhGISMEUcthGCMs+tu
3ZQgzn3ZFZZk2YRbQ5RsQVrs1qUp/LGZEI8GGA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
1n.1 |37DCB476—83F44537—AC45—5452D5079995|2022—1 1-
16T23:24:06|INT020124V62|bLRhL+16VBRJEO! EAIstquzoOmshTanEUkWS7st+TV+260Xk4jF4TcVW*!J BzD: i

QsmiujhK83jgxo+BP DEICAT2CCEzrIB7TBBHIZ +BrtsCOAKMIJOVEMIHR 7gIA4DpxL
GeS1LIE+qmpSD/bQefAgOd

/Xyvk7aHn4TWInnOZGdGFDWm/nH
geyY17ctPg. Q0qaUz3L7t8z2+0S3Bi i IxzyytUxbjmeOkol: FmMRWHnqkRzm7C9rs
ql VBERKsfLWOy -ZANXJzAbA==(00001000000505211329]|

1de1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 131

R. A. 931912
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 21524

NOMBRE LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
RFC CAAL720822RE5
DEPARTAMENTO 10431001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA,
PROMOCION Y DESARROLLO DE

PROVEEDORES
DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 - 756

IMPORTE DEL VIATICO 13,839.00
IMPORTE COMPROBADO 12,677.00
IMPORTE DEVOLUCION 1,162.00

XXVIRP005

12/12/2022 02:57 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90319124

S

EMPLEADO LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

E-CH

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTALO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFEREN 1A VIATICOS
GERTIFICADO JE PAGO

RECAUDACI()NIOFICINA { AJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-TERMINAL JSARCI18  *5853081°
NORTE

FECHA I ORA

21-12-2022 13:20

SH: *14062411°

REFERENCIA: 90319124
DEPENDENCIA:

DATOS DEL CON IRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE:  CAAL1 §720t 22RES LEONEL ENRIQUE
CHAVIRA ACOSTA

DESCRIPCION 1 JEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $1,162.00
TOTAL $1,162.0(

(SON UN MiL CIENTO SESENTA Y 1:0S PESOS {00/100) M.N.

MM

202z2-14 53411
||CRDV1|2022-14063411] SAAL 9720822RE5
LEONEL ENRIQL £ CHAVIRA
ACOSTA|CA|21/12/20. 2 10:20:09]1162||

302¢02140def9cal01adeb4a9da®3e 0ebBh?26475661161e02143b1
2a36d50020694083dbg ,a35d90894coffdfb

NOEXPONERRECBOALCALOR NIEN ICAROGUARDARENFLASTICO

BARA CLALPUIER COMENTAR, QUE. OSUGERENGACONTACTARIS,
BLZON COMIRBUYENTE@ 1IHUAHUAGOBMX |

TUOPNIONESIM ORTANTE e




Oficina del Director de Industria
Oficio No. SIDE/DI-055/2022

Chihuahua, Chih., a 03 de noviembre de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de
la compra de boleto(s) de avion para él C. Leonel Enrique Chavira Acosta con destino a la ciudad
de México, (CDMX), con la finalidad de participar en “Mexico's Supply Chain Nearshoring Summit
2022", que se llevara a cabo en Querétaro, Qro., del 14 al 17 del mes de noviembre del afio 2022.
Cabe mencionar que el traslado de CDMX a Querétaro, se realizara via terrestre, (autobus), lo

anterior derivado a que no se encontraron vuelos directos disponibles de Chihuahua a Querétaro
en esas fechas. ‘

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
Director de Industria

HOyFrs A Ini anfamario Mo bn Hema s By PSmomiimirtord Nlmsarimi Iy
2022, Afo del Centenerio de la llegada de ja Comunidad Menonita a Chi

www.chihuahua.gob.mx
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SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
V1-2022-104-756

XXVIRP004

BUENO POR: 13,839.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS

MXN

PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 13,839.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA Y REPRESENTACION DE LA SIDE EN LA MEXICO'S SUPLLY CHAIN NEARSHORING SUMMIT

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..

VIATICO SOLICITADO POR:DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

PERIODO:14-NOV-22-17-NOV-22

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

PUESTO:DIRECTOR GENERAL

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO

NO. EMPLEADO:21524

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFIGIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:

TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION

IMPORTE NETO

101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 3,339.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 2,500.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 8,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM ARECORRER. | RENDIMIENTO0 [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLED [ OTROS GASTOS5839__| CASETAS:
JUSTIFICACION:JUSTIFICACION:BOLETO AVION CHIH-CDMX-CHIH | TOTAL PASAJE:5839
$3,339.00
AUTOBUS PARA TRASLADO DE CDMX -QUERETARO-CDMX
$1,000.00
TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD $1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD | FECHA INICIO FECHA NO. | NO.NOCHES | TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO | Dias DIA NOCHE DIA NOCHE
VEXIC | QUERETARG | QUERETARO T4NOV-22 Te-NOV-22 2 0.00 2,300.00 0.00 2,600.00 %,600.00
MEXIC | GIUDAD DE BENITO Te-NOV-22 T7-NOV-22 1 1 85000 2.550.00 85000 2.550.00 3,400.00
o MEXICO JUAREZ- :
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO /
FEDERA

TOTAL VIATICO:8,000.00

TOTAL:13,839.00

ESTE’VIATICO DEBERA SER CC;?Q:ROBADO AL/1 00% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
/ E

COMO PASAJES EN COMISIONES \pFIClAL
N PARTE DiL EXP!

\ AUTORIZO
\.  BENITEZ ROJAS, DANI )
\DIRECTOR ADMINISTRAT!V

JEFA DE DEPARTAMENTO
N ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDA TO EN LO
NUMERALES 41, i
NORMATIVIDAD Y ADECUAR L
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

3 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA PlNALIDAD DE CUMPLIR CON LA
PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL; PARA EFECTOS =

L ARTICUL® 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
IENTE UNICO A MI N BRE B O LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

o /’5‘
REVIS! RIO

; Y B\_QEHM
f DOMINGUEZ HERNARSEZ, LAURA ROCI . TENRIQUE CHAVIRA ACOSTA




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-756

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10431001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA Y REPRESENTACION DE LA SIDE EN LA MEXICO’S SUPLLY CHAIN NEARSHORING SUMMIT

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
QUERETARO,QUERETARO 14-NOV-22 - 16-NOV-22
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 16-NOV-22 - 17-NOV-22
MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la

responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.
Al término de la comisién, debera usted reg/' su informe de actividades. //

BENITEZ ROJAS,
IRECTOR ADMINI




Oficio No. SIDE/DA-969/2022
Asunto: Boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 03 de noviembre de 2022.

MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
Director de Industria
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DI-055/2022, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avidon, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por la Mtra. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar-sus vidticos al 100% en un

plazo no mayor a 5 dias hdabiles siguientes al término de su comisidén, conforme al articulo octavo

N

del Acuerdo No. 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion de
Recursos del Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Nombre Actividad

MF. Leonel Enrique Chavira Acosta Participar en "Mexico’s Supply Chain Nearshoring
Summit 2022"
Ciudad Periodo
Querétaro 14 al 17 de noviembre de 2022
/x'
Sin otro asunto de momento, reciba u
ROJAS
pistrativo

“2022, Afio del Centenario de la Ilegad de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA 7 Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
‘ DE INNOVACIGON .
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO Teléfono (614) 442-33-00

Jifitos Sipodemos




CHIHUAHUA, Y DESARROLLO ECONGMICO

Oficina del Director de Industria
Oficio No. SIDE/DI-055/2022

Chihuahua, Chih., a 03 de noviembre de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo ‘
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente-,

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de
la compra de boleto(s) de avién para él C. Leonel Enrique Chavira Acosta con destino a la ciudad
de México, (CDMX), con la finalidad de participar en “Mexico's Supply Chain Nearshoring Summit
2022", que se llevard a cabo en Querétaro, Qro., del 14 al 17 del mes de noviembre del afio 2022:
Cabe mencionar que el traslado de CDMX a Querétaro, se realizara via terrestre, (autobus), lo

anterior derivado a que no se encontraron vuelos directos disponibles de Chihuahua a Querétaro
en esas fechas.

_ ' SECRETARIA DE INNOVACION
Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo. Y DESARROLLO ECONOMICO

Atentamente,

MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
Director de Industria

f AT

SECRETARIA i : , . :
" 2 laM ; | P s
DE INNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih

Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-756

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
14-NOV-22 16-NOV-22 QUERETARO,QUERETARO
16-NOV-22 17-NOV-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

/ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO\REELECC

AUTOY{I e

BENITEZ ROJAS,
DIRECTOR ADMINISTRATI




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-756

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADOQ: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participacion en el evento de proveeduria: México’s Supply Nearshoring Summit 2022.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . o ] ]
Se establecieron contactos con empresas de la industria de manufactura de exportacion con interés de integrar proveeduria

nacional a sus procesos de produccion.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Oportunidades de Integracion de proveeduria local a la cadena de valor de la IMMEX.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se acord6 con la empresa tractora (compradora) de realizar un evento de encuentro de negocios con empresas proveedoras
chihuahuenses.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 8,000.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 3,339.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 2,500.00

TOTAL 13,839.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO: , R @&

”/7\‘ B 4 Wmsy wa o
REVI$O \_‘EEOWEEENEP\'&ARIO | 1
DOMINGUEZHERNANDEZ, LAURA L ENRIQUE CHAVIRA LIS ; o)
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N JEFA DE DEPARTAMENTO i
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